[image: image1.jpg]

ГЛАВА КАМЫШЛОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е
 от 16.02.2012 года  №
34-р

 город Камышлов

Об утверждении административного регламента предоставления

муниципальной услуги  «Предоставление земельных участков, расположенных на территории Камышловского городского округа для индивидуального жилищного строительства»

В целях повышения качества исполнения земельного законодательства  по вопросу предоставления земельных участков, расположенных на территории Камышловского городского округа для индивидуального жилищного строительства, руководствуясь Федеральным законом от 02.05.2006 года №59-ФЗ «О порядке рассмотрения обращений граждан Российской Федерации», Уставом Камышловского городского округа,

1.Утвердить административный регламент  предоставления муниципальной услуги  «Предоставление земельных участков, расположенных на территории Камышловского городского округа для индивидуального жилищного строительства».

2. Опубликовать данное распоряжение в газете «Камышловские известия» и на официальном сайте http://gorod-kamyshlov.ru.

3.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на председателя Комитета по управлению имуществом и земельным ресурсам администрации Камышловского городского округа  Гаана А.И.

 Глава Камышловского городского округа
                             М.Н.Чухарев